

## **Mitsubishi Electric, Mitsubishi Electric (Rusya) LLC'yi Kurdu** 05.11.2014

Rusya ve komşu ülkelerde Klima, Fabrika Otomasyonu ve diğer işlerin güçlendirilmesi

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), Ekim 2014 itibariyle faaliyete geçen Mitsubishi Electric (Rusya) LLC'yi kurdu. Yeni şirket, bölgede Klima, Fabrika Otomasyonu ve diğer iş kollarının güçlendirilmesi için Rusya ve komşu ülkelerde Mitsubishi Electric'in kapsamlı satış şirketi olarak faaliyet gösterecek.



Mitsubishi Electric (Rusya) LLC'nin bulunduğu iş merkezi

Mitsubishi Electric için Rusya ve komşu ülkelerde en önemli faaliyetlerden birini oluşturan Klima segmenti, yeni şirket Mitsubishi Electric (Rusya) LLC'yi bölgede pazarlama ve satış faaliyetlerinin yanı sıra hizmet organizasyonunu güçlendirmek için kullanılmasıyla büyümeye devam edecek. Bu durum, tüm distribütör ve ortaklara destek verme kabiliyetimizi önemli ölçüde iyileştirerek mevcut müşterilerin yanı sıra yeni müşteriler açısından da faydalı olacak.

Endüstriyel pazardaki geniş imkanlardan sadece ikisini saymak gerekirse, doğal kaynaklarla ilgili sektörlerde ve gıda sektöründe Mitsubishi Electric Fabrika Otomasyon sistemlerine ve çözümlerine yönelik güçlü taleple birlikte, Fabrika Otomasyonu segmenti Rusya ve komşu ülkeleri faaliyetlerini genişletmenin anahtarı olarak görmektedir. Mitsubishi Electric (Rusya) LLC sayesinde, iş faaliyetleri daha iyi konumlandırılarak yerel satış ekibi, teknik destek ve satış sonrası hizmetleri sunulması mümkün olacak ve bu çerçevede, müşteri hizmetlerinde önemli bir iyileşme sağlanacaktır.

Fabrika Otomasyonu faaliyetlerinin genişletilmesinde önemli rol üstlenmeye devam edecek olan mevcut distribütörlere ve ortaklara verilen desteğin artırılması da mümkün olacaktır.

Mitsubishi Electric (Rusya) LLC Başkanı Noritsugu Uemura, şöyle söyledi "Rusya, Mitsubishi Electric için önemli bir pazar ve bu nedenle yerel şirket Mitsubishi Electric (Rusya) LLC'yi kurmak son derece mantıklı bir adım. 2016 Mali Yılında 10 milyar JPY (73 milyon Euro\*) ciro hedefliyoruz."

Sn. Uemura sözlerine devam etti: "Moskova genel merkezimiz ve St. Petersburg ve Yekaterinburg'daki ekiplerimiz, Rusya ve komşu ülkelerde Klima, Fabrika Otomasyonu ve örneğin altyapı sektörü gibi diğer iş kollarını daha da büyütmeğe eğilecekler."

### **Mitsubishi Electric Corporation Hakkında**

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 90 yılı aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında bir dünya lideri kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi "Changes for the Better" ve çevre ilkesi "Eco Changes" doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2014'te sona eren mali yılda 4.054,3 milyar Yen (39,3 milyar USD\*) konsolide satış geliri elde etti. Ayrıntılı bilgi için bkz. <http://www.MitsubishiElectric.com>

\*Tokyo Döviz Piyasasında 31 Mart 2014'te ilan edilen 1 USD = 103 Yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.